« credulam adhibere.

« Datum Anagnie nonis octobris ponliflcatus nostri anno septimo ». Ivi, Dipi, ad on.

DCCII.

1377

ottobre 14

a Gregorius episcopus etc. Dilecto fiiio cancellano civilalis nostre Urbe-

« votane prò nobis et R. E. deputato etc. Gerentes de tue circumspelionis

« industria tìduciam specialem, discretioni tue presentium tenore mandamus,

« quatenus tu una cum duobus bonis clvibus civitatis nostre Urbevetane per

« dilectos Olios Septem Urbevetano populo presidentes eligendis scribas

(c ofGciales et famulos dileclorum fdiorum vlcarii diete civitatis ac castellani

« arcis civitatis eiusdem et raonstram de diclis oftìcialibus et famulis more

« debito et oportuno tempore facere non omitlas , et secundum dictam

« monstram facias bullettas prò solutione officialium et famulorum predi-

ce clorum
,
prout in talibus est fieri consuelura.

a Datum Anagnie ij id. Octobris ponlificalus nostri anno septimo ».

Idem, per
commettere al

cancelliere la

mostra degli uf-

ficiali.

Ivi, Dipi. adn».

DCCIII.

1378

marzo 15

Da S. M. in

Trastevere.

« Urbanus episcopus etc. Dilectis filiis coramunitati civitatis nostre Bolla di papa

« Urbevetane etc. Fidelitalis vostre constantiam
,
quam ad R. E. gessistls lodaT stimola

« hactenus et gerere comprobaraini ac opere demonstratis in domino con- "roi'^ribeUi'deì-

(s. mendamus, devotionem vestram exhortantes, quatinus huiusmodi fidem '" ^'"«*<'-

« continuando centra rebelles et liostes diete E. presertim Gasdones defen-

<i tionis et invasionis desteram viriliter extendatis.

« Datum Rome apud sanctam Mariam in Transtiberim. Id. martii pon-

ce tificatus nostri Anno primo ». ivi, Dipi. oda».

DCCIV.

1378

aprile IB

« Urbanus episcopus eie. Dilectis filiis communi civitatis nostre Urbe-

« votane etc. Dilectum filium Renencasam Johannis de Viterbio ambaxia-

(c torem et cancellarìum vestrum cum vestris litteris ad nos destinatum

(c gratiose recepimus, et ea que nobis prò parte vostra exponere voluit

« audivimus patienter et ad singula per eum nobis exposita nec non ad

Bolla creden-

ziale del mede-
simo.
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(f capitula ex parte vestra per eum exhibila benigne
,
proni ipse orefenus

« vobis refert, duximus respondendum, cui in biis que nobìs circa premissa

« relulerit, volunius per vos fidem plenariam adhiberi.

« Datimi Rome apud sanctam Mariani in Transtiberini xvj kal. niaii

« ponlificatus nostri Anno primo ».
Ivi, Dipi, ad a».

DCCV.

1378

aprile 2G